Fecha: 05/03/2006

XVIlI Campeonato de Extremadura
de Invierno

1 # Salida

Benjamin K-1

Puesto Dorsal Tiempo Palista Club Puntuacion
1 370 0:10:18 Ignacio de Rio Jiménez Escuela Placentina de Piraglismo 0
2 371 0:10:42 Jorge Nufiez Garcia Escuela Placentina de Piragiiismo 0
3 369 0:11:47 Guillermo Lorenzo Villanueva Escuela Placentina de Piraglismo 0

Alevin K-1

Puesto Dorsal Tiempo Palista Club Puntuacion
1 300 0:08:52 Antonio Martin Muriel C.P. Monteoro-luxtanam 7
2 301 0:09:04 Cristian Aza Cangas C.P. Monteoro-luxtanam 5
3 302 0:09:05 Fernando Garcia Murillo C.P. Monteoro-luxtanam 3
4 333 0:11:17 Francisco Javier Vazquez Boza Club Piragliismo "Los Riscos" Badajoz 2

D. Alevin K-1

Puesto Dorsal Tiempo Palista Club Puntuacion

1 304 0:09:50 Miriam Caballero Moreno C.P. Monteoro-luxtanam 0
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XVIlI Campeonato de Extremadura
de Invierno

2 # Salida

Infantil K-1

Puesto Dorsal Tiempo

Palista

Club

Puntuacién

1 380
335
305
306
358
356
355
408
407
373
357
337
336
378
338
334
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0:13:33
0:15:45
0:15:55
0:16:16
0:18:00
0:18:05
0:21:08
0:21:17
0:22:05
0:22:39
23:59:59
23:59:59
23:59:59
23:59:59
23:59:59
23:59:59

Francisco Cubelos Sanchez
Jose M2 Mufioz Rey
Juan Carlos Diaz Navarro
Alejandro Mateos Gil
Victor Manuel Broncano Suarez
Gonzalo Castilla Cantos
Alejandro Fuerte Hortigon
Kevin Recuero Lépez
Ignacio Fdez Fdez
Cristian Nieto Rodriguez
Juan José Nieto Suérez
Abraham Ruiz Lépez
Alberto Rayo Martin
Alberto Antona Fernandez
Carlos Alvarez Borbolla Arce

Francisco Tena Carrasco

Club de Piragliismo Talavera Talak
Club Piragliismo "Los Riscos" Badajoz
C.P. Monteoro-luxtanam
C.P. Monteoro-luxtanam
Club Polideportivo Emeritae
Club Polideportivo Emeritae
Club Polideportivo Emeritae
Club de Piraguismo Talavera Talak
Club de Piragliismo Talavera Talak
Escuela Placentina de Piragiiismo
Club Polideportivo Emeritae
Club Piragliismo "Los Riscos" Badajoz
Club Piragliismo "Los Riscos" Badajoz
Club de Piragiiismo Talavera Talak
Club Piragtiismo "Los Riscos" Badajoz

Club Piragliismo "Los Riscos" Badajoz

19

17

15

14

13

12
Fuera Control
Fuera Control
Fuera Control
Fuera Control
Retir./Volca.
Retir./Volca.
Retir./Volca.
Retir./Volca.
Retir./Volca.
Retir./Volca.

D. Infantil K-1

Puesto Dorsal Tiempo

Palista

Club

Puntuacién

1 307
2 359
3 339
0 381

Arbitro: Encarna Moreno Alcantara

0:17:10
0:21:11
0:23:54
23:59:59

Ana M2 Moreno Bombareli
Manoli Hernandez Gutierrez
Maria Ordofiez Gonzalez

Cristina Sanchez

C.P. Monteoro-luxtanam
Club Polideportivo Emeritae
Club Piragliismo "Los Riscos" Badajoz

Club de Piragliismo Talavera Talak

7
5
3

Retir./Volca.
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Fecha: 05/03/2006

XVIlI Campeonato de Extremadura
de Invierno

3 # Salida

Cadete K-1

Puesto Dorsal Tiempo

Palista

Club

Puntuacién

1 382 0:23:31

2 383 0:23:37
3 384 0:23:40
4 312 0:24:10
5 385 0:24:36
6 399 0:25:44
7 345 0:25:59
8 309 0:26:15
9 346 0:26:19
10 347 0:26:57
11 308 0:27:15
12 310 0:27:16
13 348 0:27:45
14 311 0:28:56
15 340 0:30:11
0 342 23:59:59
0 341 23:59:59
0 314 23:59:59
0 344 23:59:59
0 361 23:59:59
0 360 23:59:59

Carlos Sancerni Lapuente
Isaac Salazar Garcia
Alvaro Magan Sanchez
Fausto Moreno Bombareli
Mario Pérez Ifiigo
Alexandre Coelho
Antonio Campos Barrado
Antonio Martinez Hoyos
Alvaro Barrero Carrillo
Ricardo Gutierrez Tadeo
Alejandro Muriel Pacomio
Jose M2 Becerra Quesada
Marcos Calvo Carrillo
Manuel Chaves Rivero
Juan Ignacio Rayo Martin
Fernando Sanchez Moreno
Francisco J. Barrero Carrillo
Mario Rubio Santarem
David Hurtado Gonzalez
Gonzalo Teixido Basurto

Héctor Castilla Cantos

Club de Piragliismo Talavera Talak
Club de Piraguismo Talavera Talak
Club de Piraguismo Talavera Talak
C.P. Monteoro-luxtanam
Club de Piraguismo Talavera Talak
ANSeixal
Club Piragtiismo "Los Riscos" Badajoz
C.P. Monteoro-luxtanam
Club Piragliismo "Los Riscos" Badajoz
Club Piragliismo "Los Riscos" Badajoz
C.P. Monteoro-luxtanam
C.P. Monteoro-luxtanam
Club Piragliismo "Los Riscos" Badajoz
C.P. Monteoro-luxtanam
Club Piragtiismo "Los Riscos" Badajoz
Club Piragliismo "Los Riscos" Badajoz
Club Piragtliismo "Los Riscos" Badajoz
C.P. Monteoro-luxtanam
Club Piragtiismo "Los Riscos" Badajoz
Club Polideportivo Emeritae

Club Polideportivo Emeritae

24

22

20

19

18

17

16
Fuera Control
Fuera Control
Fuera Control
Fuera Control
Fuera Control
Fuera Control
Fuera Control
Fuera Control
Retir./Volca.
Retir./Volca.
Retir./Volca.
Retir./Volca.
Retir./Volca.
Retir./Volca.

D. Cadete K-1

Puesto Dorsal Tiempo

Palista

Club

Puntuacion

1 316 0:26:20
2 350 0:26:54
3 387 0:27:21
4 315 0:27:27
5 389 0:27:55
6 352 0:28:36
7 349 0:28:37
8 351 0:29:27
9 317 0:30:04
10 388 0:32:16
11 374 0:34:20

364 23:59:59
362 23:59:59

Arbitro: Encarna Moreno Alcantara

Sara Diaz Navarro
Lucia Ribera Garcia
Judith Machin Jiménez
Paloma Mosquera Yafiez
Paloma Pinilla Salcedo
M2 Eugenia Almeida Garcia
Maria Hernandez Hidalgo
M2 Elisabel Arnelas Guerrero
Belen Cerro Rodriguez
Julia Arevalo Rios
Laura Duran San Pedro
Maria Calvo Alvarez

Angela Delgado Pefia

C.P. Monteoro-luxtanam
Club Piragliismo "Los Riscos" Badajoz
Club de Piraguismo Talavera Talak
C.P. Monteoro-luxtanam
Club de Piraguismo Talavera Talak
Club Piragliismo "Los Riscos" Badajoz
Club Piragliismo "Los Riscos" Badajoz
Club Piragliismo "Los Riscos" Badajoz
C.P. Monteoro-luxtanam
Club de Piragtiismo Talavera Talak
Escuela Placentina de Piragiiismo
Club Polideportivo Emeritae

Club Polideportivo Emeritae

18

16

14

13

12

11

10

9
Fuera Control
Fuera Control
Fuera Control
Retir./Volca.
Retir./Volca.
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Fecha: 05/03/2006

XVIlI Campeonato de Extremadura
de Invierno

363 23:59:59
0 386 23:59:59

Alba Hernandez Gutiérrez

Laura Arevalo Rios

Club Polideportivo Emeritae

Club de Piragiiismo Talavera Talak

Retir./Volca.

Retir./Volca.

D. Juvenil

K-1

Puesto Dorsal Tiempo

Palista

Club

Puntuacién

1 321 0:25:05
395 0:25:08
0:30:41

2
3 377
4 379 0:39:36

Verdnica Moreno Prieto
Beatriz Burcio Crespo
Maria del Mar Pascual Diaz

Carolina Almendro

C.P. Monteoro-luxtanam
Club de Piraguismo Talavera Talak
Escuela Placentina de Piragliismo

Club de Piraguismo Talavera Talak

7
5
3

Fuera Control

D. Senior K-1

Puesto Dorsal Tiempo

Palista

Club

Puntuacion

1 329 0:26:38
2 330 0:26:56
0 401 23:59:59

Arbitro: Encarna Moreno Alcantara

Sonia Molanes Costa
Maria Ribera Garcia
Sofia Coelho

C.P. Monteoro-luxtanam
C.P. Monteoro-luxtanam
ANSeixal

6
4
Retir./Volca.
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Fecha: 05/03/2006

XVIlI Campeonato de Extremadura
de Invierno

4 2 Salida

Juvenil K-1

Puesto Dorsal Tiempo Palista Club Puntuacion
1 392 0:21:38 Alvaro Burcio Crespo Club de Piraguismo Talavera Talak 12
2 390 0:21:45 Rodrigo Cubelos Sanchez Club de Piraguismo Talavera Talak 10
3 391 0:22:25 Moises Rodriguez Sanchez Club de Piraguismo Talavera Talak 8
4 400 0:22:27 Leonardo Coelho ANSeixal 7
5 393 0:23:06 Javier Cuevas Avila Club de Piraguismo Talavera Talak 6
6 319 0:23:16 Enrique Gil Jimenez C.P. Monteoro-luxtanam 5
7 320 0:23:41 Alvaro Gil Jimenez C.P. Monteoro-luxtanam 4
0 394 23:59:59 Ernesto Castafion Delgado Club de Piraguismo Talavera Talak Retir./Volca.
0 375 23:59:59 Cristian Valverde Castro Escuela Placentina de Piraglismo Retir./Volca.

Senior K-1

Puesto Dorsal Tiempo Palista Club Puntuacion

1 327 0:21:37 Julio Moreno Prieto C.P. Monteoro-luxtanam 16

2 328 0:22:08 Juan A. Valle Gallardo C.P. Monteoro-luxtanam 14

3 354 0:22:09 Alejandro Ribera Garcia Club Piragtliismo "Los Riscos" Badajoz 12

4 396 0:22:19 Juan Brasero Merino Club de Piraguismo Talavera Talak 11

5 323 0:22:45 Marcos Sanchez Rodriguez C.P. Monteoro-luxtanam 10

6 331 0:23:05 Fausto Moreno Alcantara C.P. Monteoro-luxtanam 9

7 326 0:23:31 Jose A. Caceres Maqueda C.P. Monteoro-luxtanam 8

8 325 0:23:40 David Flecha Sanchez C.P. Monteoro-luxtanam 7

9 397 0:26:02 Miguel Angel Brasero Merino Club de Piraguismo Talavera Talak Fuera Control
0 324 23:59:59 Victor Rivera Gonzalez C.P. Monteoro-luxtanam Retir./Volca.
0 318 23:59:59 Antonio Mosquera Yafiez C.P. Monteoro-luxtanam Retir./Volca.
0 403 23:59:59 Nuno Miguel Rabaca Nanita ANSeixal Retir./Volca.
0 365 23:59:59 Juan Vicente Benitez Justo Club Polideportivo Emeritae Retir./Volca.

Senior C-1

Puesto Dorsal Tiempo Palista Club Puntuacion

0 398 23:59:59 Rafael Merino Ruiz Club de Piraguismo Talavera Talak Retir./Volca.

Veterano K-1

Puesto Dorsal Tiempo Palista Club Puntuacion

1 402 0:23:26 Rodolfo Coelho ANSeixal 6
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XVIlI Campeonato de Extremadura
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366 0:23:30 Leandro Soriano Hernandez Club Polideportivo Emeritae

3 367 0:24:20 Rafael Soriano Hernandez Club Polideportivo Emeritae
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Fecha: 05/03/2006

XVI1l Campeonato de
Extremadura de Invierno

Clasificacion Por Clubes

Club Puntos
C.P. Monteoro-tuxtanam ... 191
Club de Piraguiismo Talavera Talak 181
Club Piragliismo "Los Riscos" Badajoz 96
Club Polideportivo Emeritae 36
ANSeixal 30
Escuela Placentina de Piraguismo 3
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Arbitro: Encarna Moreno Alcantara



